UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-VP Đồng Tháp, ngày          tháng 12 năm 2025
V/v triển khai Quyết định số

2642/QĐ-TTg ngày 04/12/2025
 của Thủ tướng Chính phủ

                                      Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Sở Y tế nhận được công văn số 3862/SCT-QLTM ngày 19/12/2025 của Sở
Công Thương về việc triển khai thực hiện Kế hoạch triển khai Việt Nam đảm
nhiệm vị trí Chủ tịch Hiệp định Đối tác Toàn diện và Tiến bộ xuyên Thái Bình
Dương (CPTPP) năm 2026;

Sở Y tế triển khai Quyết định số 2642/QĐ-TTg ngày 04/12/2025 của Thủ
tướng Chính phủ về Ban hành kế hoạch triển khai Việt Nam đảm nhiệm vị trí Chủ
tịch Hiệp định Đối tác Toàn diện và Tiến bộ xuyên Thái Bình Dương (CPTPP)
năm 2026 đến các đơn vị biết, phối hợp thực hiện.

(Đính kèm:
- Công văn số 3862/SCT-QLTM ngày 19/12/2025 của Sở Công Thương;
- Quyết định số 2642/QĐ-TTg ngày 04/12/2025 của Thủ tướng Chính phủ;

Công văn số 6991/VPUBND-KT ngày 11/12/2025 của Văn phòng Uỷ ban nhân
dân Tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T16:12:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T17:23:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T17:23:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T17:23:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!